
2020 年 4 月 10 日 

お客様各位 

 

 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う対応につきまして（更新） 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は 4 月 7 日に政府より発表された「緊急事態宣言」を受け、新型コロナウィルス感染拡大防止対策

として、4 月 8 日より実施しておりました短縮営業時間を下記の通りとさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１．短縮営業時間  ９：００～１６：３０ 

なお、オフピーク通勤・テレワーク対応の為、通常時より少ない人数での営業となりますので、電話

対応等お待ちいただく場合がございます。ご迷惑をおかけ致しますがなにとぞご容赦願います。 

 

 

 当社は、今後のお取引先の皆様や社員などの感染拡大の防止と安全確保に努め、政府・行政の発表に合

わせて引き続き感染症予防の取り組みを強化してまいります。 

 お取引先や関係者の皆様におかれましては多大なるご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


